
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Копкинская средняя общеобразовательная школа»  

Селтинского района Удмуртской Республики 
 

 

ПРИКАЗ  

  

От 11 января 2025 года                                                                                                 № 7-од 

 

Об установлении стоимости питания обучающихся с  

Ограниченными возможностями здоровья 

 

 На основании приказа Управления  образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Селтинский район» от 27 декабря 2024г   №334  

приказываю: 

 

1.Установить с 13 января 2025 года стоимость  питания обучающихся с ОВЗ в пределах 

бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район 

Удмуртской Республики»  

Для обучающихся 5-10 классов двухразовое питание 121руб.00 коп на одного 

обучающегося; 

Для обучающихся 1-4 классов 40 руб.00 коп. на одного обучающегося; 

2. Классным руководителям информировать родителей об изменении стоимости питания 

обучающихся до 15.01.2025 года. 

3. Семеновой В.П. ответственной за ведение сайта разместить приказ на официальном 

сайте школы в сети Интернет до 15.01.2025 года 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                      Л.А.Бибанаева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


